
22-10-2021, 09:01 AM

                  Buxheti i Kosoves per vitin             -  Komunat

TotalShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2022

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2022

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 1 - 3

636

160

163

169

175

180

Junik

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Sherbimet Publike Mbrojtja C

Zyra e Kryetarit

Administrata

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 163

 8

 8

 14

 14

 0

 0

 9

 9

 8

 1,154,611

 78,663

 78,663

 85,659

 85,659

 60,249

 60,249

 64,560

 64,560

 55,876

 202,780

 6,650

 6,650

 49,320

 49,320

 4,000

 4,000

 7,000

 7,000

 36,500

 215,000

 70,000

 1,658,591

 135,463

 135,463

 141,679

 141,679

 64,249

 64,249

 71,660

 71,660

 175,626

 50,000

 50,000

 50,000

 36,200

 150

 150

 6,700

 6,700

 100

 100

 13,250

 1,499,553

 105,463

 105,463

 141,679

 141,679

 64,249

 64,249

 71,660

 71,660

 140,626

 159,038

 30,000

 30,000

 35,000

 163

 8

 8

 14

 14

 0

 0

 9

 9

 8

 1,154,611

 78,663

 78,663

 85,659

 85,659

 60,249

 60,249

 64,560

 64,560

 55,876

 196,580

 6,650

 6,650

 49,320

 49,320

 4,000

 4,000

 7,000

 7,000

 36,500

 6,200
 36,200

 150

 150

 6,700

 6,700

 100

 100

 13,250

 20,000

 20,000

 20,000

 30,000

 30,000

 30,000

 92,162

 35,000

 122,838

 35,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16020

16320

16920

17520

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

0111

0133

0111

0112

 1,733,490

 140,006

 140,006

 148,204

 148,204

 64,288

 64,288

 71,689

 71,689

 135,893

 1,564,610

 110,006

 110,006

 148,204

 148,204

 64,288

 64,288

 71,689

 71,689

 115,893

 168,880

 30,000

 30,000

 20,000

 0

 0

 1,812,070

 144,144

 144,144

 148,562

 148,562

 64,331

 64,331

 71,970

 71,970

 129,521

 1,635,410

 114,144

 114,144

 148,562

 148,562

 64,331

 64,331

 71,970

 71,970

 119,521

 176,660

 30,000

 30,000

 10,000

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2022

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 2 - 3

195

480

660

730

Zyra komunale për komunitet

Zhvillimi Ekonomik

Planifikimi Urban dhe Mjedis

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Infrastruktura Rrugore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 8

 1

 1

 10

 10

 7

 7

 35

 2

 33

 55,876

 6,727

 6,727

 53,307

 53,307

 48,676

 48,676

 239,917

 15,545

 224,372

 36,500

 10,080

 10,080

 9,900

 9,900

 28,300

 4,200

 24,100

 70,000

 65,000

 65,000

 70,000

 70,000

 0

 0

 175,626

 6,727

 6,727

 128,787

 128,787

 128,576

 128,576

 273,897

 19,745

 254,152

 13,250

 400

 400

 5,680

 5,680

 140,626

 6,727

 6,727

 98,787

 98,787

 80,738

 80,738

 267,697

 19,745

 247,952

 35,000

 30,000

 30,000

 47,838

 47,838

 6,200

 6,200

 8

 1

 1

 10

 10

 7

 7

 35

 2

 33

 55,876

 6,727

 6,727

 53,307

 53,307

 48,676

 48,676

 239,917

 15,545

 224,372

 36,500

 10,080

 10,080

 9,900

 9,900

 22,100

 4,200

 17,900

 6,200

 6,200

 13,250

 400

 400

 5,680

 5,680

 35,000

 35,000

 35,000

 22,162

 22,162

 0

 0

 35,000

 30,000

 30,000

 47,838

 47,838

 0

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

18020

19600

48020

66405

73029

74200

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0451

1090

0411

0620

0760

0721

 135,893

 6,757

 6,757

 176,288

 176,288

 158,794

 158,794

 284,896

 19,814

 265,082

 115,893

 6,757

 6,757

 126,080

 126,080

 98,794

 98,794

 277,996

 19,814

 258,182

 20,000

 50,208

 50,208

 60,000

 60,000

 6,900

 6,900

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 129,521

 6,788

 6,788

 221,478

 221,478

 149,013

 149,013

 301,497

 19,884

 281,613

 119,521

 6,788

 6,788

 147,026

 147,026

 99,013

 99,013

 294,497

 19,884

 274,613

 10,000

 74,452

 74,452

 50,000

 50,000

 7,000

 7,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2022

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 3 - 3

755

920

Shërbimet Sociale dhe Rezide

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Junik

Administrata

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 2

 2

 69

 5

 46

 18

 10,538

 10,538

 450,440

 35,558

 289,415

 125,467

 3,500

 3,500

 47,530

 4,650

 32,180

 10,700

 10,000

 10,000

 15,458

 15,458

 516,470

 40,208

 336,495

 139,767

 163  1,154,611  202,780  50,000  215,000  1,658,591 36,200

 1,420

 1,420

 8,500

 4,900

 3,600

Total shpenzimet per Komune

 15,458

 15,458

 506,470

 40,208

 326,495

 139,767

 10,000

 10,000

 2

 2

 69

 5

 46

 18

 10,538

 10,538

 450,440

 35,558

 289,415

 125,467

 3,500

 3,500

 47,530

 4,650

 32,180

 10,700

 1,420

 1,420

 8,500

 4,900

 3,600

 0

 0

 10,000

 10,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 163  1,154,611  196,580  20,000  92,162  1,499,553 36,200

 0  0  6,200  30,000  122,838 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

75596

92100

93570

94770

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

1040

0980

0912

0922

 15,504

 15,504

 531,171

 40,365

 350,573

 140,234

 15,504

 15,504

 529,399

 40,365

 348,801

 140,234

 1,772

 1,772

 0

 0

 1,733,490

 1,564,610

 159,038  168,880

 0

 0

 15,549

 15,549

 559,217

 40,522

 377,965

 140,730

 15,549

 15,549

 554,009

 40,522

 372,757

 140,730

 5,208

 5,208

 0

 0

 1,812,070

 1,635,410

 176,660

 0

 0

 0

 0

 0

 0


